

Obiectivul: Reparația curentă în Oficiul medicilor de familie Gradinita din cadrul Centrului de sănătate Copanca, r-nul Caușeni

Deviz local Nr. 02

Intocmit în preturi curente

Valoarea de deviz 97 721,22 (Lei)

Capitolul 1. Lucrări de construcție						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1.1. Cabinet 1				
1.1	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane cu izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m.	m2	67.00	164.69	11 033.97
					88.08	5 901.09
1.2	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	67.00	37.37	2 503.92
					26.40	1 768.80
1.3	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	67.00	32.72	2 192.11
					22.00	1 474.00
1.4	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa).	m2	18.00	68.50	1 232.93
					26.40	475.20
1.5	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez .	m2	18.00	194.63	3 503.35
					44.00	792.00
		TOTAL Capitolul 1.1. Cabinet 1				20 466.28
		Inclusiv salariul				10 411.09
		Capitolul 1.2. Cabinet nr.2				
1.6	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane cu izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m: glafuri.	m2	43.00	164.69	7 081.51
					88.08	3 787.27
1.7	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	43.00	37.37	1 607.00
					26.40	1 135.20
1.8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	43.00	32.72	1 406.87
					22.00	946.00
1.9	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa).	m2	9.00	68.50	616.46
					26.40	237.60
1.10	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez .	m2	9.00	194.63	1 751.67
					44.00	396.00

		TOTAL Capitolul 1.2. Cabinet nr.2				12 463.51
		Inclusiv salariul				6 502.07
		Capitolul 1.3. Cabinet nr.3				
1.11	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane cu izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m: glafuri.	m2	71.85	164.69	11 832.70
					88.08	6 328.26
1.12	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	71.85	37.37	2 685.18
					26.40	1 896.84
1.13	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	71.85	32.72	2 350.79
					22.00	1 580.70
		TOTAL Capitolul 1.3. Cabinet nr.3				16 868.67
		Inclusiv salariul				9 805.80
		Capitolul 1.4. Coridor nr.1				
1.14	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane cu izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m: glafuri.	m2	34.00	164.69	5 599.33
					88.08	2 994.58
1.15	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	34.00	37.37	1 270.65
					26.40	897.60
1.16	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	34.00	32.72	1 112.41
					22.00	748.00
1.17	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa).	m2	7.00	68.50	479.47
					26.40	184.80
1.18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez .	m2	7.00	194.63	1 362.41
					44.00	308.00
		TOTAL Capitolul 1.4. Coridor nr.1				9 824.27
		Inclusiv salariul				5 132.98
		Capitolul 1.5. Coridor nr.2				
1.19	CF59E	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane cu izolație, plane, cu înălțimea până la 4 m.	m2	24.00	164.69	3 952.47
					88.08	2 113.82
1.20	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi.	m2	24.00	37.37	896.93
					26.40	633.60
1.21	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	24.00	32.72	785.23
					22.00	528.00
1.22	RpCK01D	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (PFL) moi, poroase bitumate si antiseptizate lipite cu bitum, pe un strat de egalizare existent din mortar de ciment (sapa).	m2	3.50	68.50	239.74
					26.40	92.40

1.23	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu preadez .	m2	3.50	194.63	681.21
					44.00	154.00
		TOTAL Capitolul 1.5. Coridor nr.2				6 555.57
		Inclusiv salariul				3 521.82

Total		66 178.30
Asigurari sociale si medicale	22,50%	7 959.10
Total		74 137.40
Cheltuieli de transport	5,00%	1 531.15
Total		75 668.55
Cheltuieli de regie	2,00%	1 513.37
Total		77 181.92
Beneficiu de deviz	1,50%	1 157.73

Total Deviz fara TVA	78 339.65
-----------------------------	------------------

Capitolul 2. Iluminarea						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
2.1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile.	buc	6.00	8.80	52.80
					8.80	52.80
2.2	RpEF01A	Montarea corpurilor de iluminat, obisnuite cu ulei si abajur, de plafon sau de perete, cu glob sau fara glob, cu un brat sau mai multe brate, corpuri de iluminat pentru utilizare generala, inclusiv dispozitivul de sustinere, complet echipate (cu tije, niplu, baldahin, abajur, etc.).	buc	6.00	465.31	2 791.83
					9.20	55.20

Total		2 844.63
Asigurari sociale si medicale	22,50%	24.30
Total		2 868.93
Cheltuieli de transport	5,00%	136.83
Total		3 005.76
Cheltuieli de regie	40,00%	43.20
Total		3 048.96
Beneficiu de deviz	1,50%	45.73

Total Deviz fara TVA	3 094.70
-----------------------------	-----------------

Total General fara TVA	81 434.35
TVA (20%)	16 286.87
TOTAL GENERAL	97 721.22
Inclusiv salariul	35 481.77

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)